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1|Shitjet r.eto : 5 s e .. 1,832,917,768
© 5 Ndryshimet n€ inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimitng : .. | ... . 3 o

- {proces S

3|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar I r e - caes e

4| T¢ ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit - e 6,638,191.44 6,836,922

S|Totalii té Ardhurave (shuma 1+/-2+43+4) = - . e 1,937,145,544.48 1,839,754,690

6|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme coeesfeee - 1,829,332,271.77 1,743,532,574

Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme

1,829,332,271.77

1,743,532,574 |

T€ tjera shpenzime

7|Kosto e punés 8,896,436.00 9,000,470
pagat e personelit 7,724,858.00 7,868,114
shpenzimet pér sigurimet shogérore dhe shéndetésore 1,171,628.00 1,132,356

8|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale o S

9|Shpenzime konsumi dhe amortizimi 7,855,626.14 8,566,246

10|Shpenzime & tjera shfrytézimi 78,367,010.56 59,385,476
11|Totali i shpenzimeve (shuma 6+7+8+9+10) 1,924,451,394.46 1,820,484,766
12|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (5-11) 12,694,150.02 19,269,924
13|T€ ardhura té tjera 920.20 458
13.1{T¢é ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (, paragitur - -
13.2|T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata - -
13.3|Interesa 1¢ arkétueshém dhe 1¢ ardhura & tjera té ngjashme (paraqitur 920.20 458
14|Zhvl i aktiveve financ, invest financ t& mbajtura si aktive afatshkurtra = -
15 Té arc'l.hurat dlu? shpenzimet financiare nga investime té tjelja ) §,218,960.10 (13,202,947)
financiare afatgjata
15.1|Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas - 8,222,906.74 7,536,251
15.2|Shpenzime té tjera financiare difrenca kursi 3,946.64 5,666,696
16|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet » .
17|Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13+14+15+16) - 8,218,039.90 (13,202,490)
18|Fitimi (humbja) para tatimit (12+/-17) 4,476,110.12 6,067,434
Shpenzime te panjohura ' 1,307,439.64 4,997,302
19|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 9) 867,532.46 1,659,710
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 867,532.46 1,659,710
|Shpenzimi i tatim fitimit 1€ shtyré -
Pjesa e tatim fitimiz t¢ pjesémarrjeve
20|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (18-19 ) 3,608,577.65 7‘4,407',724
21|Fitimi/Humbja pér: ' 3,608,577.65 4,407,724
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 100% 3,608,577.65 4,407 jg.;

Interesat jo-kontrolluese

LIANA PETROU
W“/ ‘T?mpu‘s 95 Sh.A.
K < 12619205W
oo A - ALBANIA

' 1.
-

Scanned with CamScanner




